
1.      CAUCA ZONA COSTA PACÍFICA: 

ETC Municipio Zona

Total Cupos 

Complement

os 

Alimentarios 

am - pm 

 Valor del 

aporte de la 

Nación por 

ración 

Complement

os 

Alimentarios 

am - pm 

2015 

Días 

CAUCA Guapi Zona Costa Pacífica 6.482 971 120

CAUCA Lopez Zona Costa Pacífica 4.823 971 120

CAUCA Timbiqui Zona Costa Pacífica 5.925 971 120

TOTAL 17.230



 Valor Contrato 

755.282.640

561.975.960

690.381.000

2.007.639.600


